
Posudek bakalářské práce
Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Autor práce Jakub Kinšt

Název práce Systém pro podporu výuky

Rok odevzdání 2012

Studijní program Informatika

Studijní obor Programování – Obecná informatika – Správa počítačových systémů *

Autor posudku Mgr. Miroslav Týnovský Vedoucí – Oponent *

Pracoviště Ústav formální a aplikované lingvistiky, MFF UK

Prosím  vyplňte  hodnocení  křížkem  u  každého  kritéria.  Hodnocení  OK označuje  práci,  která 
kritérium vhodným způsobem splňuje. Hodnocení  lepší a  horší označují splnění nad a pod rámec 
obvyklý  pro  bakalářskou  práci,  hodnocení  nevyhovuje označuje  práci,  která  by  neměla  být 
obhájena. Hodnocení v případě potřeby doplňte komentářem. Komentář prosím doplňte všude, kde 
je hodnocení jiné než OK.

K celé práci lepší OK horší nevyhovuje

   Obtížnost zadání x

   Splnění zadání x

   Rozsah práce ... textová i implementační část, zohlednění náročnosti x

   Komentář

V rámci implementační části práce je vytvořena poměrně komplexní webová aplikace 
s alternativním uživatelským rozhraním pro mobilní telefony se systémem Android. Vedlejším 
výstupem nad rámec zadání je obecná knihovna umožňující vytvoření podobného mobilního 
rozhraní pro libovolnou webovou aplikaci napsanou ve frameworku Nette.  Nechybí její popis 
v textové části práce.

Posudek pokračuje na druhé straně.

* Nehodící se škrtněte.



Textová část práce lepší OK horší nevyhovuje

   Formální úprava ... jazyková úroveň, typografická úroveň, citace x

   Struktura textu ... kontext, cíle, analýza, návrh, vyhodnocení, úroveň detailu x

   Analýza x

   Vývojová dokumentace x

   Uživatelská dokumentace x

   Komentář

Práce obsahuje minimum pravopisných a typografických chyb, citace jsou řádně označeny. Má 
jasnou strukturu, jednotlivé kapitoly popisují všechny důležité aspekty: od motivace, přes analýzu 
podobných produktů a výběr technologií, až po podrobný popis implementace a přiloženou 
dokumentaci generovanou ze zdrojových kódů.

Implementační část práce lepší OK horší nevyhovuje

   Kvalita návrhu ... architektura, struktury a algoritmy, použité technologie x

   Kvalita zpracování ... jmenné konvence, formátování, komentáře, testování x

   Stabilita implementace x

   Komentář

Celkové hodnocení Výborně – Velmi dobře – Dobře – Neprospěl(a) *

Práci navrhuji na zvláštní ocenění Ano – Ne *

Datum 8. 6. 2012 Podpis

* Nehodící se škrtněte.


